
CUT i 118629-11
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatural ,•00241,2°.
Lima P. AGO, 20111

VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00017-2014-INIA de fecha 31 de enero de 2014;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatura! N° 00017-2014-INIA, se encargó al señor Guillermo Hidalgo
Dávila las funciones de Director de la Estación Experimental Agraria San Roque— Iquitos del Instituto Nacional
de Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la encargatura precitada, y designar al Ing. (talo
Orlando Cardama Vásquez, como Director de la Estación Experimental Agraria San Roque— Iquitos del Instituto
Nacional de Innovación Agraria — INIA; cargo considerado como de confianza;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008-AG;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Dar por concluida a partir de la fecha la encargatura del señor Guillermo Hidalgo Dávila como
Director de la Estación Experimental Agraria San Roque— Iquitos del Instituto Nacional de Innovación Agraria —
INIA; dándole las gracias por los servicios prestados a la institución.

Artículo 2°- Designar a partir de la fecha al Ing. (talo Orlando Cardama Vásquez; como Director de la Estación
Experimental Agraria San Roque— Iquitos, del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA, cargo considerado
como de confianza, en reemplazo del señor Guillermo Hidalgo Dávila.

Regístrese, Comuníquese y Publíquese.

IN- - -G.RG,• Acuido-iia-GYEDe
JEFE

Instituto Nacional de Innovación Agraria


	Page 1

